
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1344

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 105

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a prestação de serviços em Assessoria e Consultoria Técnica para a
elaboração, acompanhamento e orientação no Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares da
próxima Gestão 2024/2027
Resumo:
Contratação de empresa para a prestação de serviços em Assessoria e Consultoria Técnica para a
elaboração, acompanhamento e orientação no Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares da
próxima Gestão 2024/2027

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2023 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1344/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-em-assessoria-e-consultoria-tecnica-para-a-elaboracao-acompanhamento-e-orientacao-no-processo-de-escolha-dos-conselheiros-tutelares-da-proxima-gestao-20242027p/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b7a8db073a9c9b1988462b28de3e0f7.pdf

